

## מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים

2018	2019	2020	2021	2022	יחסים פיננסיים עיקריים (באחוזים)
באחוזים					
11.1%	11.3%	10.1%	11.9%	<b>13.0%</b>	<b>מדדי ביצוע</b>
<b>0.9%</b>	<b>0.9%</b>	<b>0.8%</b>	<b>1.0%</b>	<b>1.1%</b>	תשואה להון
13.04%	13.50%	14.03%	14.71%	<b>15.12%</b>	תשואה לנכסים ממוצעים
7.25%	7.68%	7.24%	7.68%	<b>8.15%</b>	יחס הון עצמי רובד 1
180%	213%	241%	248%	<b>261%</b>	יחס המינוף
-	-	-	151%	<b>150%</b>	יחס כסיו הנזילות <sup>(1)</sup>
3.9%	4.0%	3.4%	3.3%	<b>3.6%</b>	יחס מימון יציב <sup>(2)</sup>
2.8%	3.0%	2.6%	2.3%	<b>2.8%</b>	יחס סך ההכנסות לנכסים ממוצעים
<b>1.0%</b>	<b>1.0%</b>	<b>0.9%</b>	<b>0.9%</b>	<b>0.8%</b>	יחס הכנסות ריבית, נטו לנכסים ממוצעים
<b>61.6%</b>	<b>60.1%</b>	<b>56.0%</b>	<b>55.6%</b>	<b>52.4%</b>	יחס עמלות לנכסים ממוצעים
					יחס יעילות
					<b>מדדי איכות אשראי</b>
<b>1.15%</b>	<b>1.17%</b>	<b>1.39%</b>	<b>1.17%</b>	<b>1.30%</b>	שיעור יתרת הפרשה להפסדי אשראי מיתרת האשראי לציבור
0.73%	1.04%	1.10%	1.23%	<b>0.73%</b>	שיעור חובות שאינם צוברים ריבית וחובות בפיגור של 90 ימים או יותר מיתרת האשראי לציבור
235.22%	140.05%	154.80%	112.97%	<b>181.82%</b>	שיעור יתרת הפרשה להפסדי אשראי מיתרת אשראי לציבור שאינו צובר ריבית
0.24%	0.10%	0.16%	0.06%	<b>0.06%</b>	שיעור מחיקות חשבונאיות, נטו מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור
0.16%	0.23%	0.45%	(0.06%)	<b>0.09%</b>	שיעור הוצאה (ההכנסה) בגין הפסדי אשראי מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור
במיליוני ש"ח					
68.9	77.7	<b>77.0</b>	<b>101.7</b>	<b>120.8</b>	רווח נקי
222.1	245.8	<b>241.0</b>	<b>244.5</b>	<b>307.2</b>	הכנסות ריבית, נטו
7.0	10.7	<b>21.8</b>	<b>(3.3)</b>	<b>5.1</b>	הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי
81.5	87.2	<b>83.7</b>	<b>101.3</b>	<b>95.5</b>	הכנסות שאינן מריבית
81.0	83.8	<b>83.1</b>	<b>94.1</b>	<b>93.4</b>	מזה: עמלות
187.0	200.2	<b>182.0</b>	<b>192.1</b>	<b>210.8</b>	הוצאות תפעוליות ואחרות
96.5	102.0	<b>90.8</b>	<b>98.6</b>	<b>102.2</b>	מזה: משכורות והוצאות נלוות
0.46	0.52	<b>0.51</b>	<b>0.68</b>	<b>0.81</b>	רווח נקי למניה (בסיסי ומדולל)
במיליוני ש"ח					
<b>8,255.3</b>	<b>8,693.9</b>	<b>10,348.8</b>	<b>10,835.0</b>	<b>11,268.0</b>	סך כל הנכסים
<b>2,272.8</b>	<b>2,675.7</b>	<b>3,815.8</b>	<b>3,634.2</b>	<b>3,576.0</b>	מזה: מזומנים ופקדונות מבנקים
<b>641.4</b>	<b>258.8</b>	<b>625.3</b>	<b>742.7</b>	<b>795.0</b>	ניירות ערך
<b>4,642.0</b>	<b>5,056.4</b>	<b>5,165.2</b>	<b>5,575.0</b>	<b>6,056.5</b>	אשראי לציבור, נטו
<b>622.4</b>	<b>624.3</b>	<b>620.6</b>	<b>763.3</b>	<b>707.3</b>	אשראי לממשלה
<b>7,602.1</b>	<b>7,967.7</b>	<b>9,544.5</b>	<b>9,949.0</b>	<b>10,296.0</b>	סך כל ההתחייבויות
<b>6,673.0</b>	<b>6,961.9</b>	<b>8,612.4</b>	<b>9,025.1</b>	<b>9,346.6</b>	מזה: פקדונות הציבור
<b>365.7</b>	<b>349.2</b>	<b>252.3</b>	<b>431.1</b>	<b>446.0</b>	פקדונות מבנקים
<b>653.2</b>	<b>726.2</b>	<b>804.3</b>	<b>886.0</b>	<b>972.0</b>	הון
2018	2019	2020	2021	2022	נתונים נוספים
298	286	275	261	<b>254</b>	מספר משרות ממוצע <sup>(3)</sup>

- (1) היחס מחושב בגין שלושת החודשים שנסתיימו בסוף תקופת הדיווח.
- (2) בהתאם להוראות בנק ישראל יחס מימון יציב נטו חושב החל משנת 2021, לפיכך לא מוצגים נתוני השוואה.
- (3) מספר המשרות כולל תרגום למונחי משרות של שעות נוספות.
- (4) תמצית של מדדי סביבה, חברה וממשל עיקריים (ESG), יושמו בדוחות הכספיים של חברת האם ברמה הקבוצתית. ראה פרק סיכונים מתפתחים.